VIN SW
TPS62303YZD
ADJ
C1 C2
VOUTEN
MODE/SYNC
FB
A2

があります。
(2)すべての電圧値は回路のグランド端子を基準としています。
ORDERING INFORMATION
TA PART NUMBER(1) OUTPUT VOLTAGE PACKAGE ORDERING PACKAGE MARKING
TPS62300 Adjustable
QFN-10 TPS62300DRC AMN
CSP-8 (lead-free) TPS62300YZD N/A
TPS62301 1.5 V
QFN-10 TPS62301DRC AMO
CSP-8 (lead-free) TPS62301YZD N/A
TPS62302 1.6 V
QFN-10 TPS62302DRC AMQ
CSP-8 (lead-free) TPS62302YZD N/A
TPS62303 1.8 V
QFN-10 TPS62303DRC AMR
–40°C to 85°C CSP-8 (lead-free) TPS62303YZD N/A
TPS62305 1.875 V QFN-10 TPS62305DRC ANU
QFN-10 TPS62320DRC AMX
TPS62320 Adjustable CSP-8 (lead-free) TPS62320YZD N/A
CSP-8 TPS62320YED N/A
QFN-10 TPS62321DRC AMY
TPS62321 1.5 V CSP-8 (lead-free) TPS62321YZD N/A
CSP-8 TPS62321YED N/A
(1) YZパッケージはテープ/リールで供給できます。デバイス･タイプの末尾にRを付けてください（TPS62300YZR）。個数はリール当たり3000個です。Tを付けると
（TPS62300YxDT）250個です。
静電気放電対策
静電気放電はわずかな性能の低下から完全なデバイスの故障に
至るまで、様々な損傷を与えます。すべての集積回路は、適切な